comunicacions electròniques oficinalicitaciones@avvale.com, assabentat de les condicions 

objecte la renovació de llicències 
núm. 

Expedient 005_25000004, es compromet a realitzar-lo amb subjecció al plec de clàusules 
administratives particulars i al de prescripcions tècniques, i pel preu de Nou mil vint-i-
nou coma zero dos euros ( 9.029,02 Euros ), amb el desglossament següent: 

Preu màxim (sense IVA): 7.462  
Tipus IVA:         21% 
Import IVA:      1.567,02  

Preu total del contracte (IVA inclòs): 9.029,02  

Aquest preu net (sense IVA) es desglossa en els costos directes i indirectes següents i